
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

白石　耀　(シライシ　ヨウ)

ハヌマーン
エンジェルハィロゥ

UGN支部長B

25

渇望

安定した家庭

妄想

大事故

体育教師

男

31

恩人

1
4
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
5
2
1

24
12
12
17
34

6
1 1 2 5

UGN 1

↓100
↑100　マスヴィ
↑100　虚空陽炎

↑100　マスヴィ切れ

射撃
射撃
射撃
射撃

5r+4
10r+4
10r+9
10r+4

9
36
36
16

4（+2+3）
13　ガード無視二体　リーダーズマークで達成値+5
13+13　ドッジして追加行動(同上)　シナ1

３ラウンド目以降クソ雑魚

0 0

戦闘用人格
飼っている犬(柴犬)
高校時代の顧問

親近感
感服

食傷
嫌悪

リーダーズマーク：感覚
思い出の一品：槍
コネ；UGN幹部

コネ：要人への貸し
槍

12 2

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

小さな塵

浸透撃

ワンショットツーキル

マスヴィジョン

虚空の残影

陽炎の亡霊

真偽感知

★

0

2

2

1

2

3

1

1

★

-

1d10

2

2

2

3

4

7

6

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

メジャー

視界

-

武器

武器

武器

至近

至近

視界

シーン

自身

単体

2体

自身

自身

単体

自動

自動

対決

対決

対決

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

100

120　アージ

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

エンハイ指定

射撃　攻撃力+LV×2

ガード無視　シナLV回

対象を二体に　シナLV回

攻撃力+LV×5　シナ３回

ドッジの判定の直後に使用。達成値に関わらずその対決を成功に（つまりドッジに成功）。シナ１

ドッジに成功した直後に使用。追加のメインプロセスを行う。シナ１

嘘をついているかどうかわかる。必要ならRC

日境市のUGN支部長を務める若い男。長身で短髪、眼つきは三白眼気味なせいで若干悪い。あまり支部長らしい風体ではなく、どちらかといえば大学の運動部の
先輩みたいな(バスケ部とか)。

実際高校の頃は運動部に所属しており、陸上部だった。槍投げの選手としてそこそこの成績を収めていた。ある日練習中に頭を強く打つ大けがにより入院。そし
て意識を取り戻すとオーヴァード化していた、というのが本人の言。なお、その時の負傷のせいか、ごく稀に不可解な言動をするようになるが、本人にその自覚
はないらしい。付いたコードネームが「Radiohead」(電波男)。

体育の臨時教師を務める傍らたまーにイリーガルの仕事を請け負う生活をしていたが、ある日上層部の謎の意向により支部長に就任。収入につられてやってみた
が仕事量が増えたので正直後悔してる。PC1の学校には体育の非常勤教師として通っており、一応監督みたいなことをすることになっている(めんどくせ)。

基本的に面倒くさがりなので支部の運営はわりと適当。口調は荒いが感情の起伏が激しいわけではない。

愛槍「白石グングニル」を振るって戦う。由来は高校時代の異名「グングニル白石」から。柄に油性ペンで雑に書かれた「シライシ」の文字は当時の名残。エン
ハイ能力を媒介する改造が施されており、インパクトと同時に刃先から稲光のような光が放出される仕様。あと投げても戻ってくる。こんな改造誰がしたんだ。
にとりか。だから財産点6点も持ってかれるんだな、クソ。

妄想のアージエフェクト持ってるんで暴走したら変異暴走になります。
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